
ESTADO DE RORAIMA

BALANÇO 2018

MUNICIPIO DE NORMANDIA

### CONSOLIDADO ###

Anexo 12 da Lei 4.320/64

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

0,00

0,00

0,000,000,000,00

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EM 31 DE DEZEMBRO DO
EXERCÍCIO ANTERIOR

(b)

TOTAL

(a + b)

LIQUIDADOS

(c)

PAGOS

(d)

CANCELADOS

(e)

SALDO

(f) = (a + b - c - e)

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSCRITOS

EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES

(a)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

252.382,89

459.824,19

0,000,000,00

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

0,000,00

465.054,53 650.352,71 0,00 274.526,01

465.054,53 486.314,59 0,00 231.122,83

0,00

207.441,30

0,00

13.032,11

0,00

13.032,11

13.032,11

43.403,18

13.032,11

0,00

0,00

0,00

0,00

164.038,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES

(a)

EM 31 DE DEZEMBRO DO
EXERCÍCIO ANTERIOR

(b)

TOTAL

(a + b)

PAGOS

(c)

CANCELADOS

(d)

SALDO

(e) = (a + b - c - d)

TOTAL 459.824,19 478.086,64 650.352,71 0,00 287.558,12

INSCRITOS

924.878,72

717.437,42

0,00

207.441,30

13.032,11

13.032,11

0,00

0,00

937.910,83

EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
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